
 
          

          Funzione Gare            
                     

FG/RS 

 

1 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO DEL 22 MAGGIO 2016 

 

 

OGGETTO DELL'APPALTO: FORNITURA IN NOLEGGIO DI GRUPPI ELETTROGENI 

PER STAGIONE ESTIVA CARACALLA 2017. CIG 7050129E7C 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: FONDAZIONE TEATRO DELL’OPERA DI 

ROMA CAPITALE, Piazza Beniamino Gigli 7 - 00184 Roma - Italia.  

 

PUNTI DI CONTATTO Ufficio Gare Telefono 06.48160.277 – 0648160534 - PEC 

gare.operaroma@pec.it - indirizzo internet: http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-

gara-e-procedure-negoziate/    

 

Responsabile del Procedimento: Dr. Roberto Sabatini 

 

IMPORTO TOTALE STIMATO DELL'APPALTO: € 60.000,00  

 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 25.000,00 OLTRE IVA 

 

IMPORTO A DISPOSIZIONE PER IL CONSUMO DI GASOLIO, CHE SARÀ LIQUIDATO A 

CONSUNTIVO ALL’AGGIUDICATARIA IN BASE AI CONSUMI EFFETTIVI CERTIFICATI:  

€ 35.000,00 OLTRE IVA; 

 

PROCEDURA: NEGOZIATA, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. b. del d.lgs. 50/2016, e aggiudicata ai 

sensi dell’art.95 c. 2 del d.lgs. 50/2016. 

 

LA LETTERA DI INVITO E LA DOCUMENTAZIONE DI GARA SONO STATI PUBBLICATI 

SUL PROFILO DEL COMMITTENTE 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 14 

 

1. TECNO LIGHT S.R.L 

2. TECNO ROMA IMMOBILIARE E SERVIZI S.R.L 

3. AGGREKO Italia S.R.L. 

4. MADEMA S.R.L. 

5. AGORA' SRL 

6. CO.G.E.N. S.R.L 

7. DI.BI.TECHNOLOGY S.R.L. 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/
http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/


 
          

          Funzione Gare            
                     

FG/RS 

 

2 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

8. ELETTROMECCANICA TROTTA DI TROTTA ANTONIO 

9. IOLI IMPIANTI SRL 

10. MILAN TRACTOR SRL 

11. BRUNO GENERATORS 

12. MASSIMO STAGE SRL 

13. COMPAGNIA GENERALE TRATTORI S.P.A 

14. TECNOSERVICE 2000 SRL 

15. F.LLI CARTOCCI SRL 

 

OFFERTE RICEVUTE: 2  

 

1. IOLI IMPIANTI SRL 

2. ELETTROMECCANICA TROTTA 

 

 

PUNTEGGI ATTRIBUITI: 

 

DITTA SCONTO  PREZZO 
OFFERTO 

PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

PUNTEGGIO 
TECNICO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

IOLI IMPIANTI 7,851% 23.037,25 40,000 56,000 96,000 

ELETTROMECCANICA 
TROTTA 

5,000% 23.750,00 38,799 52,445 91,244 

 

AGGIUDICATARIO: IOLI IMPIANTI SRL con un ribasso del 7,851%  per un importo di 

aggiudicazione pari a € 23.037,25 oltre IVA. 

 

Determinazione di Aggiudicazione Definitiva n° 24/SV del 10 maggio 2016 Prot. n° 2459 

 

SUBAPPALTO: NO 

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio -  

Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

 

Presentazione del ricorso: 30 gg. dalla data di ricezione della comunicazione degli atti ai sensi 

dell’art. 79 del d.lgs. 163/2006  

 

 

 

Il Responsabile della Funzione Gare 

Roberto Sabatini 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it

		2017-05-22T08:57:43+0000
	Roma
	Sabatini Roberto
	Roberto Sabatini




